

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11]

Numărul procedurii de achiziție *ocds-b3wdp1-MD-1729583765535 din 22.10.2024*

Obiectul achiziției: **Servicii de curățenie conform necesităților anului 2025 conform Caietului de sarcini**

N/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 1	lună	10,5	42140,00	50568,00	442470,00	530964,00	01.01.2025 -30.06.2025/ 15.08.2025 - 31.12.2025	MD19AG00000 0022512015544
2.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 2	lună	10,5	42400,00	50880,00	445200,00	534240,00	01.08.2025 - 31.12.2025	
4.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 4	lună	12	10325,00	12390,00	123900,00	148680,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
5.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5 (scara I)	lună	12	21900,00	26280,00	262800,00	315360,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
6.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 5 (scara II)	lună	10,5	21900,00	26280,00	229950,00	275940,00	01.01.2025 - 30.06.2025/ 15.08.2025 - 31.12.2025	
7.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 6	lună	12	21500,00	25800,00	258000,00	309600,00	01.01.2025 - 31.12.2025	
8.	9090 0000	Servicii de curățenie în Căminul nr. 7	lună	12	15925,00	19110,00	191100,00	229320,00	01.01.2025 - 31.12.2025	

	-6								
9.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 8	lună	10,5	18500,00	22200,00	194250,00	233100,00	01.01.2025 - 30.06.2025/ 15.08.2025 - 31.12.2025
10.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 10	lună	10,5	16000,00	19200,00	168000,00	201600,00	01.01.2025 - 30.06.2025/ 15.08.2025 - 31.12.2025
11.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 11	lună	12	13700,00	16440,00	164400,00	197280,00	01.01.2025 – 31.12.2025
12.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 12	lună	12	23000,00	27600,00	276000,00	331200,00	01.01.2025 - 31.12.2025
13.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 13	lună	12	22700,00	27240,00	272400,00	326880,00	01.01.2025 - 31.12.2025
14.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 16	lună	12	22600,00	27120,00	271200,00	325440,00	01.01.2025 - 31.12.2025
15.	9090 0000 -6	Servicii de curățenie în Căminul nr. 17	lună	12	13200,00	15840,00	158400,00	190080,00	01.01.2025 - 31.12.2025
Valoarea totală a ofertei							3458070,00	4149684,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Creciun Oleg** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **“Elina Service” SRL** Adresa: **mun. Chisinau, str. Prigoreni 5, ap 20**